
č. objednatele: 876-2012-130759 

č. zhotovitele: S20124017 

 

Dodatek č. 4  

SMLOUVY O DÍLO 
na zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav  

v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem a k.ú. Libosváry  

u Bystřice pod Hostýnem, ze dne 4.6.2012 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

mezi účastníky 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž 

Se sídlem Riegrovo nám. 3228/22 767 01 Kroměříž 

Zastoupen: Jitka Horáková, pověřena vedením Pobočky Kroměříž 

Telefon: x x x x x x x x x x  

E–mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e–mail: x x x x x x x x x x 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774 

 

    jako objednatel 

 

 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Se sídlem Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno 

Za společnost jedná JUDr. Miloš Červenka, jednatel 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat prokurista společnosti JUDr. Miloš Červenka 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl C, vložka 41159 

IČ: 26271044 

DIČ: CZ26271044 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat x x x x x x x x x x 

Telefon: x x x x x x x x x x 

 

    jako zhotovitel 

 

 

 

  



 

Úvodní ustanovení 

 

 

1. Mezi účastníky byla dne 4.6.2012 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 

Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem  

a k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem (dále jen „smlouva“), Dodatek č. 1 ze dne 

27.9.2013, Dodatek č. 2 ze dne 27.5.2014 a Dodatek č. 3 ze dne 28.1.2015. 

2. Na základě dohody mezi Obcí Loukov a vlastníky pozemků v areálu bývalého ZD Loukov 

o směně obecních a soukromých pozemků v poměru 1:3 došlo k nárůstu výměry půdy ve 

vlastnictví Obce Loukov. Tuto výměru lze využít pro směnu pozemků pod navrhované 

biokoridory v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem, které jsou v současném návrhu 

ponechány ve vlastnictví původních soukromých vlastníků. 

3. Řešení nového požadavku pana Aloise Ondrouška na návrh nového uspořádání jeho 

pozemků, tak aby bylo možno jeho požadavku alespoň zčásti vyhovět, si vyžaduje obsáhlejší 

zásah do návrhu. 

4. Ministerstvo obrany ČR, Agentura pro nakládání s nepotřebným majetkem, do této doby 

zatím nesdělilo jasné a definitivní stanovisko k převodu pozemků pod stávající silniční 

komunikací ve své správě do správy SPÚ. Tato komunikace je zahrnuta do PSZ  

a zpřístupňuje okolní pozemky i navazující vedlejší a doplňkové komunikace.  

5. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 4 ke 

smlouvě o dílo ze dne 4.6.2012. 

I. 

Výkaz prací dle položek, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy, se upravuje  

v níže uvedeném bodě takto:  

 

2.5.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  

– termín ukončení: XI/2015 

2.6.  Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 

– termín ukončení: I/2016 

2.7.  Změna katastrální hranice  

– termín ukončení: I/2016 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4.6.2012 zůstávají v platnosti beze změn. 

III. 

1.  Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek v jednom 

vyhotovení.  

     

2.  Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 



 

3.  Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 31.8.2015          V Brně dne 28.8.2015 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

objednatel 

Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

Pobočka Kroměříž 

Jitka Horáková 

pověřena vedením pobočky 

 …………………………………… 

zhotovitel 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

JUDr. Miloš Červenka  

prokurista společnosti 



Příloha č.1 ke SOD č. obj.:876-2012-130759, č. zhotov. S20124017 - KoPÚ Loukov_Libosváry  

Výkaz prací a harmonogram postupu prací

Ucelená část, fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha
851 100 85 100 IX/2013

Vyhotovení vlastnické mapy ( digitalizace z  

podkladů ) v části k.ú. Loukov (řešené 

území+intravilán)  pro zápis BPEJ do KN

ha

1 222 70 85 540 XI/2012

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění

bod

45 400 18 000

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace

bod

31 1 500 46 500

Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty

ha

736 640 471 040 IX/2012

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha

41 850 34 850 IX/2012

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

lesních porostech 

ha

74 800 59 200 IX/2012

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů

100bm

166 1 100 182 600

 - stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks
300 80 24 000

 - stabilizace plastovou značkou 160 x 160 mm ks
54 120 6 480

 - stabilizace  kamennou značkou 160 x 160 mm ks
3 400 1 200

Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů

100bm

79 1 150 90 850

 - stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks
286 80 22 880

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák.

 - vytyčení pozemků

 - stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks
79 80 6 320

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha

842 240 202 080 II/2014

1 409 640

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ks 
2)

1 240 000 240 000 VI/2014

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty

ha

110 350 38 500 VI/2014

Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních

ha

37 600 22 200 VI/2014

XI/2013

2.2.

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

VIII/2012

1.2.

1.6.

100bm 73

1.5.

1.3.

1 000 73 000

XI/2013

1.4.

XI/2013



2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu

100bm

105 740 77 700 VI/2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení

100bm

70 900 63 000 VI/2014

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků

ha

837 780 652 860 XI/2015

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks

3 11 500 34 500 I/2016

2.7 Změna katastrální hranice 100bm

20 1 200 24 000 I/2016

1 152 760

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100bm 300 320 96 000

Stabilizace hranic pozemků plast 80 x 80 mm ks 500 80 40 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 842 200 168 400 Do 3 měsíců po 

nabytí právní moci 

schváleného návrhu 

KPÚ

304 400

1)

2)

V Kroměříži dne 31.8.2015 V Brně dne 28.8.2015

Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Pobočka Kroměříž

pověřena vedením pobočky

GB-geodezie, spol. s r.o.

jednatel společnosti

Do 3 měsíců od 

výzvy objednatele, 

max. však do 1 roku 

od nabytí právní 

moci 2. rozhodnutí

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.-3.2.) bez DPH 304 400 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH

1 409 640 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH 1 152 760 Kč

Rekapitulace

Jitka Horáková JUDr. Miloš Červenka

………………………………………………

2 866 800 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………………………………….

vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou

DPH 21 % 451 851 Kč

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Celková cena díla včetně DPH 3 461 677 Kč

Celková cena bez DPH

DPH 20 % 143 026 Kč

2


